
Průvodní list - Stezka bohyně Lákšmí

O čem materiál je?

Stezka bohyně Lakšmí je sportovní stezka, která obsahuje 8 stanovišť. Na každém stanovišti na 
děti čeká jednoduchý sportovní úkol.

Na závěr na děti čeká diplom a možná i odměna.

Pro koho je materiál vhodný?

Jedná se o sportovní stezku, která je vhodná pro jednotlivce i kolektivy dětí. Úkoly jsou 
nenáročné a hodí se spíše pro mateřské školky a první, druhou a třetí třídu základní školy.

Můžete ji využít ve školkách, družinách i na hodinách tělocviku nebo dětem doma připravit 
pěkné odpoledne.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 14 stran.

Stezka obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

K přípravě materiálu budete potřebovat:

Díky laminaci získáte maximální kvalitu a ochranu stezky.

Průvodní dopis
Mince
Instrukce pro děti
8 stanovišť
Diplom

Vytištěný materiál
Tip: laminovací fólie o síle 100 mic.


